
薬瓶(旧乳白色)数量限定販売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件、2021年 6月中旬より薬瓶の乳白色の色が濃い製品に変更をさせていただきまし
た。 

この度、倉庫整理を行ったところ、変更前に販売していた乳白色の薬瓶（中身が若干見え
る乳白色）が発見されました。 

検品を行ったところ、商品として扱える物がありましたので数量限定となりますが、販売
をすることとしました。 

数量限定となりますので、品切れの際はご容赦くださいますようよろしくお願いいたしま
す。 

 

商品コード 商品名 JANコード 希望小売
価格 

G-00 
薬瓶 

（旧乳白） 
4560241642163 1,180円 

※JANコードが従来の薬瓶(乳白)とは異なります。ご注意ください。 

敬具 

 

 

 

株式会社堀内製作所 

TEL：03-3652-4945 

FAX：03-3652-4911 

Mail:ask@horiuchiseisakujo.co.jp  

 


